OFÍCIO OP. Nº. 024/2013 - FAC/rcs

Botucatu, 26 de março de 2013.

À
Diretoria do Escritório Regional SEBRAE-SP de

Botucatu

Prezado Senhor,

Venho, através deste, acusar o recebimento e agradecer o convite para comemoração ao Aniversário de 15 anos do Escritório Regional Botucatu,  mas por motivo de compromisso agendado anteriormente, não poderei comparecer a tão importante evento.

Na oportunidade, congratulo-me com todos os participantes, parabenizando-os pela comemoração aos 15 anos do Escritório Regional de nossa cidade.

Sem mais para o momento, reitero os protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

Vereador FERNANDO APARECIDO CARMONI
PSDB